
MIUR - UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
Via Martiri di Tien An Men - 87054 ROGLIANO (CS) 
Tel.e fax 0984/961644 - C.F. 98077770786 - C.M. CSIC87400Q 
e-mail: csic87400q@istruzione.it -  csic87400q@pec.istruzione.it

Prot. n. /VII.4
Rogliano, 31.10.2018 

A
usp.cs@istruzione.it

direzione-calabria@istruzione.it
scuole.cs@istruzione.it

servizisoc.rogliano@libero.it

al Sito della Scuola

Oggetto: chiusura uffici di segreteria giorni prefestivi 2018/2019.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’alt. 13 del DPR n. 209 del 10.04.1987;
VISTO l’art. 53 del CCNL 2007;
VISTO l’art. 2 del D. L.vo n. 165/2001;
VISTO il calendario scolastico Nazionale e Regionale per l’a.s. 2018/2019;

DISPONE

La chiusura degli Uffici di Segreteria durante la sospensione delle attività didattiche nei giorni 
sottoelencati:
giorno 02/11/2018 Commemorazione dei Defunti;
giorno 03/11/2018 prefestivo.

Il servizio non effettuato nei giorni di chiusura sarà recuperato dal personale A.T.A. nel corso 
dell’anno scolastico con giorni di ferie o riposo compensativo.

Scuola de ll'in fanzia, scuo la p rim aria e scuo la secondaria di 1° grado ROGLIANO 
Scuo la de ll'in fanzia, scuo la p rim aria e scuo la secondaria di 1° grado PARENTI 

Scuo la de ll'in fanzia  e scuo la prim aria MARZI

ISTITUTO COMPRENSIVO ROGLIANO - C.F. 98077770786 C.M. CSIC87400Q - AOO_CSIC87400Q - Area Organizzativa Omogenea

Prot. 0005479/U del 31/10/2018 10:25:48VII.4 - Assenze

mailto:csic87400q@istruzione.it
mailto:csic87400q@pec.istruzione.it
mailto:usp.cs@istruzione.it
mailto:direzione-calabria@istruzione.it
mailto:scuole.cs@istruzione.it
mailto:servizisoc.rogliano@libero.it

